
 拝啓 師走の候、貴職におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 去る１１月２８日、オークラ千葉ホテルに於いて開催いたしました令和６年度千葉県国

民健康保険直営診療施設協会表彰式におきましては、ご多忙のところご理解、ご協力を賜

り厚く御礼申し上げます。 

 お陰をもちまして、盛会裡に終了することができました。これも偏に各会員施設の皆様

並びにご協力いただいた各位のお力添えのおかげと感謝申し上げます。 

 本会といたしましては、地域医療の推進を図るとともに、会員施設が実践する地域包括

ケアシステムの向上のため鋭意努力を重ねて参りたいと存じますので、今後ともご指導ご

鞭撻を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 末筆ではございますが、皆様のこれからの益々のご活躍とご多幸を祈念してお礼の挨拶

とさせていただきます。 

敬具  

 

 令和６年１２月２日 

  会 員 施 設  御 中 

 

公益社団法人千葉県国民健康保険直営診療施設協会    

会 長  岩 田  利 雄    


